罗交〔2024〕153号                   签发人：鲁  鑫

                               办理结果：A
对县十六届人大五次会议

第24号建议的回复

周德宽等代表：

您提出的“关于莽张镇安罗高速，明阳风电项目遗留问题的建议”收悉，县政府对您所提出的意见高度重视，经罗山县交通运输局认真研究办理，现将有关情况答复如下：

本着“群众事，无小事”的原则，县高速指挥部办公室全力推进安罗高速“三改”道路建设，一方面将“三改”用地问题汇报至县政府及市指挥部与土地部门沟通协调，另一方面加强与莽张镇政府沟通协调，克服用地困难，推进施工进展。在当地政府、群众的支持下，目前，莽张镇境内的“三改”道路已经全部完成施工，应硬化的“三改”道路已经全部硬化完毕。
再次感谢您们对交通事业的关心和支持。

罗山县交通运输局

                        2024年8月15日

联系单位电话：罗山县交通运输局  0376-2178728
联系人：王文兵
抄送：县政府督查室（3份）代表所在乡镇（街道）（6份）

PAGE